令和　年　月　日

佐世保市水産センター　所長様

代表者名

[bookmark: _GoBack]

施設見学申込書

下記のとおり施設見学を申し込みます。

	記

1.見学希望日時　　　令和　年　月　日（　）　　○：○　～　○：○

2.見学希望人数　　　例：大人　　名
子供　　名　　　　　　　　　　　　　計　　名

3.責任者連絡先　　　氏名：
　　　　　　　　　　TEL：

4.その他（見学に関する要望等ありましたら、ご記入下さい。）